
У К Р А ї Н А 
ДУБІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ТЯЧІВСЬКОГО РАЙОНУ ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
Тридцять шоста чергова сесія восьмого скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

від «24» грудня 2024 року селище Дубове № 1129 

Про продаж земельних ділянок несільськогосподарського призначення 

З метою сприяння соціально-економічному розвитку району 
керуючись ст.ст. 127-128 Земельного Кодексу України, Законом України " Про 
місцеве самоврядування в Україні сесія VIII скликання Дубівської 
селищної ради 

в и р і ш и л а : 

1. Погодити звіт про експертну грошову оцінку земельної ділянки 
несільськогосподарського призначення в с-ще Дубове вул. Подольського 
Д,69 Тячівського району Закарпатської області (кадастровий № 
2124455600:07:001:0489), яка передбачена для продажу гр. Бережник 
Юрію Володимировичу . 

1.1 .Затвердити вартість земельної ділянки площею 0,0175 га в розмірі 
87 396,75 грн. на підставі експертної грошової оцінки(висновок експерта 
про оцінку вартості земельної ділянки несільськогосподарського 
призначення) від 17.12.2024 року 

1.2.Продати гр. Бережник Юрію Володимировичу земельну ділянку площею 
0,0175 га. для будівництва та обслуговування будівель торгівлі за суму 
87 396,75 грн. 

1.3.Гр. Бережник Юрію Володимировичу виконувати обов'язки власника 
земельної ділянки згідно з вимогами ст.91 Земельного кодексу України. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійно діючу комісію з 
питань земельних відносин та охорони природи.(Голова Коновалов О.О.) 


